[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
[bookmark: _Toc424180022]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 сентября 2022 года                                                                                                           № 719
 г. Кемь

О создании приемочной комиссии
по приемке выполненных работ
по капитальному ремонту: Замена аварийного участка центрального водопровода. Пересечение ул. Машинистов до водоразборной колонки г. Кемь в рамках муниципального контракта № 12аэф-22 от 25 июля 2022 года

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального района от 12 мая 2022 года № 339 «Об утверждении порядка проведения приемки товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам, заключенным для нужд администрации Кемского муниципального района, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальным контрактом»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать приемочную комиссию по приемке выполненных работ по капитальному ремонту: Замена аварийного участка центрального водопровода. Пересечение ул. Машинистов до водоразборной колонки г. Кемь в рамках муниципального контракта № 12аэф-22 от 25 июля 2022 года.
2. Утвердить состав приемочной комиссии:
[bookmark: _Hlk111574257]Ершов Михаил Валерьевич - первый заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель приемочной комиссии;
[bookmark: _Hlk111574501]Мельгина Светлана Васильевна - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя приемочной комиссии;
Конева Алина Александровна - специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района, секретарь приемочной комиссии;
Антонова Наталья Александровна - начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;
Геккина Александра Александровна - директор МУП «КЭСНА»;
Ищук Павел Александрович - заместитель директора МУП «КЭСНА» (по согласованию).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                 С.В. Долинина

image1.wmf